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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 21 Kobiet, 100m dowolny 13 lat i starsi
2021-06-11 - 10:37 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR 50m 100m

Open

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 1:01.62 590 +0.69 30.02 31.60
2. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:02.04 579 +0.70 30.45 31.59
3. KIJKO Paula 07 MKS Znicz Koszalin 1:05.14 500 +0.68 31.06 34.08
4. BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 1:06.30 474 +0.93 32.54 33.76
5. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1:07.10 457 +0.76 31.66 35.44
6. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:07.19 455 +0.75 32.24 34.95
7. ŻUROWICZ Kornelia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:07.36 452 +0.72 32.57 34.79
8. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:07.47 450 +0.64 32.50 34.97
9. ŚWIĘTOŃ Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 1:08.73 425 +0.82 33.03 35.70

10. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1:09.20 417 +0.80 32.69 36.51
11. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 1:10.17 400 +0.72 33.79 36.38
12. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 1:10.99 386 +0.82
13. BARTCZAK Magdalena 08 PiR Ustronie Morskie 1:12.08 369 +0.81 35.14 36.94
14. GNIŁKA Adrianna 06 UKP ,,Marlin'' 1:12.58 361 +0.75 34.96 37.62
15. WIERZGACZ Hanna 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1:14.02 340 +0.79 36.01 38.01
16. WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 1:14.52 334 +0.83 34.91 39.61
17. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1:14.69 331 +0.83 35.77 38.92
18. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:14.81 330 +0.74 34.98 39.83
19. IWAN Wiktoria 07 UKP ,,Marlin'' 1:15.19 325 +0.77 36.84 38.35
20. LASKOWSKA Katarzyna 08 MKS Neptun Stargard 1:16.28 311 +0.91 35.12 41.16
21. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 1:18.33 287 +0.81 38.92 39.41
22. SZYDŁOWSKA Iga 04 MKS Neptun Stargard 1:21.01 260 +0.74 39.02 41.99
23. KRYWIEL Maja 08 MKP Szczecin 1:21.33 257 +0.93 37.90 43.43
24. DOBIES Oliwia 08 MKP Szczecin 1:23.86 234 40.08 43.78
25. WITES Jagoda 08 MKP Szczecin 1:29.12 195 +0.83 42.95 46.17

15 - 16 lat

1. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1:07.10 457 +0.76 31.66 35.44
2. GNIŁKA Adrianna 06 UKP ,,Marlin'' 1:12.58 361 +0.75 34.96 37.62

14 lat

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:02.04 579 +0.70 30.45 31.59
2. KIJKO Paula 07 MKS Znicz Koszalin 1:05.14 500 +0.68 31.06 34.08
3. BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 1:06.30 474 +0.93 32.54 33.76
4. ŚWIĘTOŃ Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 1:08.73 425 +0.82 33.03 35.70
5. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 1:10.17 400 +0.72 33.79 36.38
6. WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 1:14.52 334 +0.83 34.91 39.61
7. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1:14.69 331 +0.83 35.77 38.92
8. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:14.81 330 +0.74 34.98 39.83
9. IWAN Wiktoria 07 UKP ,,Marlin'' 1:15.19 325 +0.77 36.84 38.35

10. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 1:18.33 287 +0.81 38.92 39.41

13 lat

1. ŻUROWICZ Kornelia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:07.36 452 +0.72 32.57 34.79
2. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:07.47 450 +0.64 32.50 34.97
3. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1:09.20 417 +0.80 32.69 36.51
4. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 1:10.99 386 +0.82
5. BARTCZAK Magdalena 08 PiR Ustronie Morskie 1:12.08 369 +0.81 35.14 36.94
6. WIERZGACZ Hanna 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1:14.02 340 +0.79 36.01 38.01
7. LASKOWSKA Katarzyna 08 MKS Neptun Stargard 1:16.28 311 +0.91 35.12 41.16
8. KRYWIEL Maja 08 MKP Szczecin 1:21.33 257 +0.93 37.90 43.43
9. DOBIES Oliwia 08 MKP Szczecin 1:23.86 234 40.08 43.78

10. WITES Jagoda 08 MKP Szczecin 1:29.12 195 +0.83 42.95 46.17
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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 21, Kobiet, 100m dowolny

PK MAZUR Zuzanna 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:01.88 583 +0.72 30.19 31.69
PK KLIMIUK Zuzanna 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:01.99 580 +0.71 30.29 31.70
PK KOWALSKA Oliwia 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:06.14 477 +0.74 32.05 34.09
PK KOMOR Agata 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:07.70 445 +0.70 31.16 36.54
PK KŁODA Iga 09 MKP Szczecin 1:15.77 317 +0.84 35.60 40.17
PK KOWALSKA Maja 09 MKP Szczecin 1:17.67 295 +0.86 37.72 39.95
PK KRYMOWSKA Maja 09 MKP Szczecin 1:18.84 282 +0.76 38.00 40.84
PK NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 1:20.91 261 +0.87 38.98 41.93
PK MICHALSKA Wiktoria 09 MKP Szczecin 1:25.79 218 +0.95 41.32 44.47
PK GURBIN Łucja 09 MKP Szczecin 1:26.76 211 +0.84 41.50 45.26
PK POLAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 1:38.75 143 +0.89 46.38 52.37


